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AbgeordnetenG 20 Immisionsschutz-ZuVO 412
AbschiebungshaftvollzG 668 InformationssicherheitsG 93
AbwasserabgabenG-AG 710 InklusionsG 641
Arbeitsschutz-ZuVO 611
ArbeitszeitVO 141 Jagdgesetz 320
ArchivG 881 JAPO 910a
AsylbewerberaufenthaltsVO 663 Jiidische Gemeinden, Vertrag 48
AsylverfahrensG-ZuVO 662 JugendstrafvollzugsG 951
Ausbildungs- u. PriifungsO Juristen 910a JuristenausbildungsG 910
AuslinderbeauftragtenG 666 JustizG 902
AufenthaltsG-ZuVO 662 JustizorganisationsVO 904
AuslinderrechtszustindigkeitsG 661
KampfmittelVO 212
BauO 230 KindertagesbetreuungsG 815 ff.
BauO DVO 233 KirchensteuerG 45
BauO-VwV 231 KommunalabgabenG 700
BeamtenG 130f. Kommunale Kassen- u. BuchfithrungsVO 111
BeamtenversorgungsG 153 K le Z beitG 105
Begnadigungsrechtsausiibung AO 956 KommunalhaushaltsVO 110b
BesoldungsG 150 KommunalpriifungsVO 125a
BestattungsG 203 KommunalverfrechtsDVO 100a
BetreuungsR - AG 640 KommunalwahlG, -O 126 f.
BImSchG Zustindigkeit 412 KommunikationshilfenVO 71
BImSchG-AG 413 KontrollG 21b
Brandsct Rettungsdi KormoranVO 327b
und KatastrophenschutzG 185 KrankenhausG 467
BundesfernstraBenG-ZuVO 281 KreditinstituteG 552
BundesmeldeG-AG 192 Kreisgebi gliederungsG 121
Kreislaufwirtschafts- u. BodenschG 360f.
DatenschutzdurchfiihrungsG 91 KulturraumG 873
Datenschutz-UmsetzungsG 92
DenkmalschutzG 875 LadenéffungsG 614
DisziplinarG 157 LandesbeauftragtenG 7
LandesblindengeldG 670
LandeseisenbahnG 297
E_—Gml;ernfnsn‘t,g 113 LandeserziehungsgeldG 655
igenbetriebs a LandesjugendhilfeG 810
Eingliederungs-ZuVO 665a Landespl G 275
L P planungs
Einheitlicher AnsprechpartnerG 531 LandeswahlO 26
E-Juftizverordnung . 903 a LandkreisO 102
E gnungs- u. Entschid G 250 Landtag, GeschiftsO 23
ErnennungsVO 130a LaufbahnVO 135
eSD-Ke‘x}'teES _Aq n 193a Lebensmittel- u. FuttermittelGB-AG 465 f.
Evang, Kir trag 47
MDR-Staatsvertrag 890 f.
FeuerwehrVO 185a MeldeG 192
FinanzausgleichsG 702 MinisterG 31
Finanzvermdgen-StV 4 Ministerien, Abgrenzung 32
FischereiG 327
FliichtlingsaufnahmeG 660 NachbarrechtsG 249
FraktionsrechtsstellungsG 29 NaturschutzG 340
NebentitigkeitsVO 151
G 10 - AG 44 NichtraucherschutzG 473
Garagen- und StellplatzVO 235 NormenkontrollratsG 77
GaststittenG 188
GemeindeO 100 Off. bestellte Ingenieure 257
Gemeindliche-VollzugsbedienstetenVO 180 a Offentl. PersonennahverkehrsG 290f.
GeodateninfrastrukturG 256 OrdnungswidrigkeitenG, -ZuVO 195f.
GeschiftsO Landesreg. 30
GesundheitsdienstG 470 Pass- u. PersonalausweisG-AG 193
GewerbeO DVO 572 PersonalvertretungsG 160
Glﬁlchste.llungsG 155 PersonenstandsVO 206
Gliicksspielstaatsvertrag-AG 569 PersonenstandsG-AG 207
GnadenO 957 PetitionsausschussG 24
Polizeibeh6rdenG 181
HandwerkAVO 574 PolizeivollzugsdienstG 180
HaushaltsO 38 PolizeiorganisationsVO 180b
Heiliger Stuhl StV 49 PresseG 897
HinterlegungsG 908 PrivatrundfunkG 895
HochschulG 780 ProstitutionsverbotsVO 197
HochschulzulassungsG 782 Psychische KrankheitenG 191
HundegefahrenG 196 f. Psycl iale Pr begleitung, AG 919

EL 82



RechnungshofG
RegelstudienzeitVO
ReisekostenG
RichterG

Schieds- und GiitestellenG
SchulbesuchsO

SchulG
SED-Untersuch.Aussch.G
SicherheitsiiberpriifungsG

SicherheitswachtG
SicherungsverwahrungsvollzugsG
Sonn- u. FeiertagsG

SorbenG
SpiitaussiedlereingliederungsG
StatistikG
StellenobergrenzenVO
StiftungsG

StrafvollzugsG

StraBenG, -ZuVO
StraBenverkehrsrechtsG, -VO
StudienplatzvergabeVO
SubventionsmissbrauchG

TherapieunterbringungsAG
TransparenzG

Ubertragbare Krankheiten
Meldepfl. VO
UmweltinformationsG
UmweltrahmenG
UmweltvertriaglichkeitspriifungG
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35
780a
147
900

903d

739

735
21a

182
954
198

665 f.

133
885
950
280f.
291f.
781
540

191a
94

476
415
410
414

Unbedenklichkeitserklirung
UntersuchungsausschussG
UntersuchungshaftvollzugsG

Verfassung
VerfassungsgerichtshofG
Verfassungsgerichtshof, GeschiftsO
VerfassungsschutzG
VergabeG
Vermessungs- u. KatasterG
VermessungsingenieurVO
Veroffentlichungsblitter VwV
VersammlungsG
VertretungsVO
VerwaltungskostenG
VerwaltungsorganisationsG
Verwaltungsverfahrens- u.
ZustellungsG
VerwaltungsvollstreckungsG
VerwaltungsvorschriftenG

Voll Vollksk 1

rag,
VolksentscheidG

WaffenG-DVO

‘WahlG Landtag
‘WahlpriifungsG

WaldG

‘WasserG
‘WasserzustindigkeitsVO
WeiterbildungsG

ZuVO FStrG u. SichsStrG

HHANDLUNG

533b
21
952

#
41a

533f.
255f.
257
15
210
33a
701
50

70
52
5f.

211
25f

325
385f.
387
775

281



